
PROTOKOL O HODNOCENÍ A POSOUZENÍ NABÍDEK

v rámci zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem
,,Hřiště Mydlinky - rekonstrukce dětského hřiště"

1. Identifikace veřejné zakázky a zadavatele:
zadavatel městská část Praha 12, Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4, IČO: 00231151.

2. Datum a místo hodnoceni nabídek:
dne 26.09.2024 v 10:00 hodin, v sídle zadavatele.

Komise pro hodnoceni nabídek (dále také jako ,,komise"):

Bc. Jan Chalupný, radní

vojtěch Mikoláš, místostarosta

Ing. jiří veselý, vedoucí OIM
Ing. Ivan Tatai, vedoucí OŽP

Mgr. Pavel Ledvina, vedoucí oddělení investic

Chroustovská Magda, investiční referentka
Bc. Michaela Smcová, referentka VZ

Členové komise prohlašují, že nejsou ve vztahu k veřejné zakázce a k účastníkům zadávacího
řízení podjati a toto prohlášení stvrzuji svým podpisem.

Zadavatel v rámci zadávacího řízení v souladu se směmicí o zadávání zakázek malého
rozsahu oslovil 8 možných účastníků k podání nabídky a výzvu zveřejnil na webových stránkách
zadavatele. Do zadávacího řízení byly doručeny celkem 3 nabídky.

Předpokládána hodnota veřejné zakázky byla stanovena ve výši 2.260.000,- KČ bez DPH.
Kritériem pro hodnoceni nabídek je stanovena nejnižší nabídková cena včetně DPH.

Zadávací dokumentace (výzva k podání nabídek) byla projednána s radním Bc. Janem
Chalupným, který schválil její konečné znění, a byla na webových stránkách MČ a E-ZAKu
uveřejněna dne 03.09.2024.

Přímo byly osloveny tyto společnosti (abecední řazení):
V

Č. Název úČastníka ICO
3. 4soft, s.r.o. 28703324
4. ENVY SPORT SERVIS, s.r.o. 19515260
5. FITNEMA s.r.o. 03554104
2. JAHU-SPORT s.r.o. 07685254
l. SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. 25560191
6. Sport-Technik Bohemia s.r.o. 49618555
8. TUBEKO SPORT, spol. S r.o. 49825020
7. UTsport s.r.o. 03760359



Seznam doručených nabídek ve lhůtě pro podání nabídek 18.09.2024 do 10:00hod.:

č. Název účastníka IČO Sídlo Den Hod.
1. OPREKO, s.r.o. 49789791 Bořivojova 878/35, 13000 Praha 17.09.2024 13:20

ENVIRONMENTAL 09713662 Říčanská 1799, 25101 Říčany - 18.09.2024 07:012" BUILDING a.s. Voděrádky
SPORTOVNÍ 25560191 Mostní 5552/5552, 76001 Zlín 18.09.2024 08:45

3" PODLAHY ZLÍN, s.r.o.

Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 2.513.143,57 KČ účastníka společnosti
ENVIRONMENTAL BUILDING a.s. nebyla úplná. Nabídka neobsahovala technickou kvalifikaci,
tzn. soupis prací (5 obdobných zakázek hřiště a sportovišť) a u autorizované osoby, která byla
uvedena jako hlavní stavbyvedoucí, nebyla uvedena prokazatelná zkuSenost s výstavbou
referenčních zakázek. Proto zadavatel vyzval účastníka dne 19.09.2024 k doplnění chybějící
dokumentace s lhůtou 3 pracovních dnů. Nabíďka nebyla zadavateli do uvedené lhůty doplněna, a
tudíž nebyla úplná v souladu s výzvou k podání nabídky. Z tohoto důvodu nebyla nabídka
vzhledem k její neúplnosti hodnocena.

Nabídky byly nejprve hodnoceny a seřazeny podle nejnižší nabídkové ceny:

č. Název účastníka IČO celková cena v KČ včetně DPH
1. OPREKO, s.r.o. 49789791 2.728.911,34
2, SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. 25560191 3.119.506,45

Komise se jednomyslně shodla, že nejvýhodnější nabídku podala společnost OPREKO,
s.r.o.. Tato nabídka s nejnižší nabídkovou cenou byla komisi posouzena z hlediska úplnosti a
z hlediska kvalifikačních předpokladů. Komise uvádí, že tato nabídka splňuje veškeré kvalifikační
předpoklady stanovené zadavatelem ve výzvě.

Komise doporučuje schváliť výběr nabídky výše uvedeného účastníka a uzavřít s ním
smlouvu.

Jména Členil komise Podpisy Členů komise

Bc. Jan Chalupný, radní

vojtěch Mikoláš, místostarosta

Ing. Ivan Tatai, vedoucí OŽP C""

, 'ng.""""e'ýjv"ou"O'"

,Mgr. Pavel Ledvina, vedoucí oddělení investic

Chroustovská Magda, investiční referentka

Bc. Michaela Smcová, referentka VZ



Příloha č. l protokolu o hodnoceni nabídek: Prezenční listina členil komise

PREZENČNÍ LISTINA A PROHLÁŠENÍ MLČENLIVOSTI ČLENŮ KOMISE

pro hodnoceni a posouzeni nabídek v rámci zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu
s názvem

,,Hřiště Mydlinky - rekonstrukce dětského hřiště"

Členové komise prohlašují, že budou zachovávať mlčenlivost o vŠech skutečnostech,
o nichž se dozvěděli v souvislosti s účastív komisi. Tuto povinnost rnají po celou dobu zadávacího
řízení, ale i po jeho skončení (zejména pokud jde o skutečnosti, které by mohly porušit či ohrozit
právem chráněné zájmy zadavatele či některého z dodavatelů).

V Praze 26.09.2024

Jména členil komise Podpisy Členů komise

Bc. Jan Chalupný, radní

vojtěch Mikoláš, místostarosta

Ing. Ivan Tatai, vedoucí OŽP
C

Ing. jih' Veselý, vedoucí OIM

Mgr. Pavel Ledvina, vedoucí oddělení inves,i,

Chroustovská Magda, investiční referentka

Bc. Michaela Smcová, referentka VZ



Příloha č. 2 protokolu o hodnoceni nabídek: Ustanovení komise

USTANOVENÍ KOMISE

pro hodnoceni nabídek podaných v rámci zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu
s názvem

,,Hřiště Mydlinky - rekonstrukce dětského hřiště"

Za účelem hodnoceni nabídek ustanovuji hodnoticí komisi v tomto složení:

Jména členil komise Podpisy Členil komise

Bc. Jan Chalupný, radní

vojtěch Mikoláš, místostarosta

Ing. Ivan Tatai, vedoucí OŽP

Ing. jiří Veselý, vedoucí OIM

Mgr. Pavel Ledvina, vedoucí oddělení investic

Chroustovská Magda, investiční referentka

Bc. Michaela Smcová, referentka VZ

Jednání komise se uskuteční dne 26.09.2024 v 10:00 hod. v sídle zadavatele

V Praze dne 25.09.2024

Ing. OIM
( )


